муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Бемыжская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ Бемыжская средняя школа)

ПРИКАЗ

 от 01 сентября 2022 года                                                                                        № 25

с.Бемыж

О назначении ответственных за ведение сайта

образовательной организации

С целью соблюдения требований законодательства к официальному сайту

образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за сайт МКОУ Бемыжская средняя школа директора

школы Усачеву М.В., а в случае его отсутствия – учителя истории и обществознания Шевчук

Я.Ю.

2. Ответственному за сайт Усачевой М.В.:

- просматривать все материалы до публикации на сайте на предмет их соответствия

законодательству и техническим требованиям;

- обновлять официальные документы на сайте не позднее чем через 10 рабочих дней

после их изменения;

- следить за тем, чтобы фотографии и личная информация об обучающихся,

выпускниках, их родителях и педагогах публиковалась на сайте только при наличии

согласий на обработку персональных данных.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

МКОУ Бемыжская средняя школа                                                                 М.В. Усачева

С приказом ознакомлена                                                                                 Я.Ю. Шевчук

		2022-11-13T13:00:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БЕМЫЖСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа